
.
FG % ,'

:-L'Ží ".' '
l

" ., Šl

CREATIVE
DREAMERS

: · 0 r n'·' :1 J, '

r " : : ' ei :' j t , l u; , : p' (p; r

· '"q , ',: ; : . : ,' :. :

f : "· ,"

Smlouva o zajištěni prezentace
podle ust § 1746 odst 2 zák. Č 89,/2012 Sb. a násl. občanskéM zákoníku

Smluvní strany

Dodavatel:

Creative Dreamers Production s.r.o.

Sídlo: Pod St'ojirnami 636/15, 190 00 Praha 9

lČ: 07914610

DiČ' CZ07914610

Zastoupena jednatel spo|ečnostl

Zapsána v Obchodním rejstříku Městský soud v Praze, spisová značka C 309796

(dále jen ,,Dodavater'l

Odběratel:

Cd Cargo, as.

Sídlo' jankovcova 1569/2C, 170 00 praha 7

IČO 28196678

DIČ CZ28196678

Zastoupena , předseda představenstva

Zapsána v Obchodním rějStřiku Městského soudu v Präze, spisová značka B 12844

(dále jen nOdběrateľ'!

1

1 1

2

2 l

2 2

ÚČel

Dodavatel -- společnost Creative Drěamers Production s.r.o - prohlašuje, že je držitelem
marketmgových jjráv a pro odbornou konferenci - akce "ODBORNÉ SETKÁNÍ ŽELEZNICE PARDUBICE
2024", ktěrá se bude konat v terminu 11. 4. 2024 v prostorách Dopravní fakulty jana Pernera,
konferenční sál, Hlaváčova 206, 530 02 Pardubice, (dále jen ,,Akce"), konkrétně je držitelem oprávněni
získávat partnery pro akcu formou prodeje práv na prezentaci parrnetij v rámci této akce

Předmět plněni

Zäjtštěni přezentace Odběratele na pozici PARTNER+ v rámci akce. "ODBORNÉ SETKÁNÍ ŽELEZNICE
PARDUBICE 2024", která se bude konat v termínu
11. 4. 2024 v prostorách uvedených v Článku l této smlouvy prezer\[ována bude obchodní značka
Odběratele - Cd Cargo.

jedná se o odbornou diskuzní konferenci zaměřenou na rozvoj železniční infrastruktu[y v České
republice a prezentaci informaci čí plánů v oblasu výstavby, plánování, technologii apod. s tímto



COCREATIVE
DREAMERS

L)n ·v7jf·p· ,l

:U: .i±!Č L ":./";. t". t
·' K.:.jyc

2 3

2.4

2.5

2 6

2 7

2 8

3

3 l

3 2

soUvčsejíc|'ch, s účasti zástupců tmnisterstva dopravy, jeho podřízených organizaci, představitelů
tuzemských l zahraničních odborných železničních instituci a crgan!zaci, akadernlcké obce,
rep{ezentantů tegícmální
a komunálnibprávY a ústupů soukromých společnosti působících na tthu železničnÍ infrastrukturY

prezeniace Odběratele bude poskytnuta e zajištěna na Akci viz článek j :

Dodavatel, který zajišťuje celkovou realizaci Akce a prezentaci Odběratele, se zavauje za jistit, aby
plnění bylo poskytnuto v souladu s platnými přávnimi předpisy, s náležitou profesionálni a odbornou
péČi a odpovědnosti

MÍstem plnění jsou prostory Doprävni fakulty jana Pernera, konferenční sál Hläváčova 206, S30 02

Paídubice

Dodavatel se zavazuje pořídit o pmění fo[ografickou dokumentaci z Akce a předat jí bez zbytečného

odklaCu Odběrateli.

Odběratel bere na vědomi, Že termín konáni Akce uvedený v této Smlouvě je k datu podpisu této
SmíotjvY v souladu s platňýrni pľav)d|y vládv ČR na ochranu zdraví a boji proti koronaviru, a Ze
Dodavatel je oprávněn termín konání Akce změnit tak, že se může konat kdykoli v období od ii 4
2024 do 31 12. 2024, tak aby byl naplněn její účel a plnění v jiném než pŮvodním terminu. Změna
tefmínu konání Akce není důvodem pic) odstoupeni, výpověď äni jiné ukončení tém Smlouvy
Odběratelem ani důvodem pro nárok na jakoukoli sIevú z ceny plněni podle této Smlouvy

UsTanovení odst. 2.7 této Smlouvy se obdobně aphkují nä termín společenského večera a ria další

Cena plněni a platební podmínky

Odběriňel se zavazuje zaplatit Lá poskytnuté služby částku: bež DPH (slovy:
. Částka DPH bude připočtené dle platné |eg|slativy

Daňový doklad za předmět plněni dle odst l! l. této Smlouvy bude vystaven Dodavatelem do 5



UJ=::::
L a' .. I' L' P' .A, , Ĺ,, r .
rj" é ·, : '(,lj' ,'N

,Ctj f. ,'q.q j,: Díl ; .'ill " "' "
<jr:

Li 'µ>:g :

3 3

3.4

3.5

3 6

pracovních dnů od podpisu této smlouvy poslední smÍuvnÍ stranou. Splatnost daňového dokladu le ]4
kalendářních dnů ode dne jeho doručeni Odběmteli.

Odběratel je povinen zaplatit za předmět plněníČásůu dle daňovéhc doklôclu, a to ve lhůtě splatnosti
uvedené nz daňovém dokladu

Strany se v souladu se zákonem o DPH dohodly, že cšaňový doklac (Faktura j hude Odběrateb zaslána
výhradně elektronicky (dáte jen ,,Elektronická faktura"j, a to výlučně na e·mailovoú adresu

@ pro dodavatelské faktury určené na zasÍlaci adresu Cd Cargo, a s , jankcvcova
i569/2C, 17000 Praha 7, Holešovice. Dodavatel se zaväzuje, že Elektronická fäkturä bude Odběrateli
vždy zasáána z emailové adresy: @ Elektronická faktura bude obsahovat
náležitosti stanovené zákonem o DPH a § 435 odst. l ObČanského zákoníku. Dodavatel se zavazuje, že
Elektronická faktura bude geneřována přímo z účetního systému Dodavate|e v elektronické podobě a
tato elektronická podoba bude představovat originálni veřz' těchto dokiadů evídovanou v účetnictví
Odběratele V případě, že není možné generovat Ejektronickou fäkturu přímo z Účetního Systéwu
Dodavatele, musí být Elektronická faktura podepsána uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu
zákona Číslo 297/2016 Sb., o siuŽbách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce, v pjatném
znění. Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v četnostľ l faktura " l pdf soubor
Přílohy Elektronické faktury, které nejsou souČásti daňového dokladu, budou zasilán\/ Odběrateli
pouze ve formátech RTF, PDF,jPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. Dodavatel se zavazuje nezasílat Odběrateli
stejnou fakturu duplicitně v papírové podobě. přijeti Elektronické faktúry Odběratelem bude
potvrzeno zpětným odesláním zprávy c) doruČení na emailovou adresu, z niž byla faktura odeslána.

Dodavatel se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplacerň jakéMkohv závazku Odběratele na
úkladě téte smlouvy bude k datu splatnosti přísluŠného závazku zveřejněn způSobém umožňující
dálkový přistup ve smyslu § 96 odst 2 Zákona o DPH.

Pokud bude Dodavatel označen spřávcem daně za nespolehhvého plátce ve smy8u
§ 106a Zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat
Odb&atele spolu s uvedením data, kdv rata skutečnost nastala. Pokud budou naplněny podmínky pro
vznik ručení podle § 109 Zákona o DPH ta nezaplacenou DPH 2 přtjätého zdanitelného plnění od
Dodavatele, má Odběratel právo bez souhlasu Dodavatele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištěni
daně podle § 109 Zákona o DPH Při uplatněni zviáštMho zpŮsobu zajištění dariě uhradí Odběratel
částku DPH podle daňového dokladu vystaveného Dodavatelem na účet správce daně Dodavatele
a Dodavatele o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí Zaplacením Částký DPH na účet správce
daně Dodavatele a jeho vyrozuměMm q tomto kroku se závazek Odběrateie unrddit částku
odpovídajÍcÍ výši takto zaplacené dph 2 této smbuvy považuje za splněný.

3.7

3.7 ]

3.7 2

3.7.3

Pokud se Akce neuskutečni ani do 31. 12. 2024:

tato skutečnost není důvod pro odstoupení, výpověď äňs jiné ukonČěni této Smlouvy Odběratelem,

část ceny plněni podle odst in.i této Smlouvy ve výši utuazené Odběcatelem Dodavateli bude
ke dni 31. 12. 202á považována za Úhrädu služeb poskytnutých Odběrateli Dodavatelem podle první
odráŽky odst il.4 této Smlouvy; a

tato Smlouva se ké dní l. i. 2025 automaticky (bé2 nutnosú uzavírat jakýkoli dodatek
k této Smlouvě) změní tak, že 2anikají veškerá práva a povinnosti Stran podle této SmloůvY ve vztahu
k akci (kromě těch, která jíž zanikla před tímto datem jejich splněním, tj. zejrnéna práva a povinnosti
zmíněné v předchoů odráZce) a zároveň vznikají práva

povinnosti Stran uvedená v této Smíouvě, avšak tato práva a povinnosti se v celém



CjDcreatĺve
DREAMERS

3 7A

3 "/.5

totQžňém rozsaM vztahuji k akci ,,ODBORNÉ Setkání ŽELEZNICE PARDUB'CE 2025 " (dáie jen ,,Akce
2025"), která se budě konár kdykoli v období od j 1 2025 dc 3i 12. 2025 v tefminu určeném
po5kytovatelem: a

zbývajícíčást ceny plněni uhrazené Odběratelem ve vztahu k Akci bude povaŽována za zálohu na cenu
p|něni podle tétfj Smlcwv ve vztahu k Akcí 2C25: a

zbývající část ceny plněni ve vztahu k Aku 2025 uhradí Odběmel Po5kytovateli na 2iákladě daňového
dok:adu, který po$kytcjv3te| bude oprávněn vystavit kdykoli po l j 2025

b": xa.
-.E" "



COCREATIVE
DREAMERS

( Wdtiw- i
."¢:"1 ^1i l'S. iS;t 'Pi g

tíží ŕíi¢· .{

4 Závěrečná ustanoveni

4 j

4 2

4.3

Smluvnistrany shodně prohlašuji, že Si tuto Smlouvu přečerly a že ji wävirajI na základě své svobodné
a vážně míněné vŮle, a nlkôiiv za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz roho niŽe připojujísvé
podpisy Změny této Smlouvy je moŽné provést pouze písemně s Oodpisy smluvnÍch Strán na téZe
listině.

jato Smlouva se vyhotovuje ve 2 stej{jopisech v češtině s pětnosti ortgtnaiu, z nichž odběratE| a
dodavatel obdrží po ] vyhotovení.

Tato Sm!o\jva naoývá platnosti a účinnosti dnem jejího pcjdpfsu poslední smluvní st!anou. P'ávní
v?tahy touto Smiouvou výslovně neupravené se řídí příslušným' ustanoveními občanského ?ákoníku
(zákona č 89/2·912 Sb jv platném znění.

Za Dodava,tele

Creative Dreamers Production s .o.
Pc,:·1 Stroiírncjmi 636/1 aha 9lÓ, (179]4hln, p| ^N }0

v^Mw.creativ reamers.cz

Creative Dreamers Proauction s '.o.

Za Odběratele:

v .' dne ·
,t

ČI) Cargo, a.s

. .


